
Mahsulot tavsifi

Ko'p eshikli boshqaruv paneli TCP IP va RFID
4 eshikli kirishni boshqarish paneli

? ? ? Kirishni boshqarish paneli oflayn
tarmoqlarda kirishni boshqarish va signal
monitoringining kuchli kombinatsiyasi
uchun yechimni taqdim etadi.
Foydalanuvchilar uchun qulay Access
dasturi tizimni bir necha daqiqa ichida
maxsus bo'lmagan shaxsiy kompyuterdan
dasturlaydi.
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Batafsil tasvirlar

Ushbu kirishni boshqarish platasining dasturiy ta'minoti kirishni boshqarish va signalni kuzatishning
ko'plab funktsiyalarini ta'minlaydi: klublar uchun amal qilish muddati, avtomatik faollashtirish, vaqt
zonalari, nazorat, anti-passback, faoliyat hisobotlari... Har bir signal kiritish dasturlashtiriladi: ish rejimi



(NO yoki NC), vaqt zonalari, mahalliy refleks (kirish holatiga ko'ra chiqishlarni faollashtirish).
MuvafTSSiyatsiz urinishlar soniga, eshikni yopish vaqtiga (eshik signalizatsiyasi), majburlash kodi
bo'yicha maxsus signallar ishga tushiriladi... Zarur bo'lganda, kontrollerlarda saqlangan ma'lumotlar
kompyuterga uzatiladi va faoliyat hisobotlari chop etiladi. Har bir kontroller mustaqil ishlaydi va o'z
ma'lumotlar bazasini saqlaydi.
Quyidagi rasmda ikkita eshikni boshqarish paneli uchun dizayn fayli mavjud.



Ilova







Qadoqlash va yetkazib berish

Har bir buyurtma mijozimiz eng yaxshi mahsulotni olishini ta'minlash uchun birinchi navbatda sifatni
tekshiramiz.
Bizning xodimlarimiz transportga zarar yetkazmaslik uchun uni ehtiyotkorlik bilan qadoqlashadi.
Biz har bir mahsulotni imkon qadar tezroq jo'natamiz.

Yetkazib berish usuli (faqat yangi mijozlar
uchun ma'lumot uchun)
Biz 2000 yildan beri Xitoyda RFID mahsulotlarining
etakchi eksportchilaridanmiz. Boy xalqaro savdo tajribasi
bilan biz xalqaro yuk tashishni juda yaxshi bilamiz, qaysi
ekspress yoki havo / dengiz liniyasi sizning mamlakatingiz
uchun arzon va xavfsiz ekanligini bilamiz. Biz sizga CO,
FTA, Form F, Form E... va hokazo kabi odatlaringizni
tozalashingiz uchun turli xil sertifikatlarni taqdim
etishimiz mumkin. Yuk tashish bo'yicha professional
taklifimizni taqdim etamiz. EXW , FOB , FCT , CIF , CFR...
savdo muddati biz uchun yaxshi. Mahsulotlar va yuk
tashish bo'yicha ishonchli hamkoringiz bo'la olamiz.

Biz 20 yillik tajribaga ega bo'lgan professional keng qamrovli xavfsizlikni boshqarish mahsulotlarini
yetkazib beruvchimiz, biz kirishni boshqarish tizimi yechimining eng yaxshi yechimini taklif qilishga



ishonch hosil qilamiz! Shunday qilib, so'rovingiz tafsilotlarini quyida yuboring, hozir biz bilan bog'laning
!!
Biz kelajakda butun dunyo bo'ylab yangi mijozlar bilan muvaffaqiyatli biznes aloqalarini o'rnatishni
intiqlik bilan kutmoqdamiz.

Tegishli mahsulotlar

ACM-WEG01
1 eshikni boshqarishi mumkin.

ACM-WEG02
U 2 eshikni boshqarishi mumkin.



ACM-WEG04
U 4 eshikni boshqarishi mumkin.

ACM-K2A/B
Ledli Eshik Realese Chiqish tugmasi
tegmaydi
ACM-Y180
Sirtga o'rnatilgan magnit qulf (180kg)

https://www.goldbridgesz.com/products/RFID-Infrared-Sensor-no-touch-door-access-control-exit-button.html#.XEGKGFUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM-Y180-180kg-300lbs-holding-force-Single-Doors-Electric-Magnetic-Lock.html#.XEGKZVUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/12V-5A-power-supply-for-access-control-system.html#.XEGKL1UzbIU


ACM-Y806-5A
Kirishni boshqarish uchun 5A quvvat
manbai

ACM225
Sensorli klaviatura RFID kirishni
boshqarish 12 kHz
ACM-210
Metall suv o'tkazmaydigan RFID
Wiegand kirish nazorati
ACM26X
125KHz EM karta RFID oʻquvchi
Hajmi: 115mm×75.5mm×16.8mm

https://www.goldbridgesz.com/products/Rfid-Proximity-Card-keypad-Door-Access-Control-Reader.html#.XD8erVUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/Entry-Access-Controller-RFID-Reader-Device-125KHZ-Metal-Reader-Metal-Standalone-door-card-system.html#.XD8bxFUzbIU
https://www.goldbridgesz.com/products/ACM26X-RFID-Reader.html#.XEGIiVUzbIU


Bizning xizmatimiz

1, har qanday so'rovlar 24 soat ichida javob beradi
2, Professional ishlab chiqaruvchi va yetkazib beruvchi, veb-saytimizga va fabrikamıza tashrif buyurishga xush
kelibsiz
3, OEM / ODM mavjud
4, Yuqori sifat, zamonaviy dizayn, o'rtacha va raqobatbardosh narx, tez yetkazib berish muddati
5, Sotishdan keyingi xizmat:
1), Barcha mahsulotlar qadoqlashdan oldin uyda qat'iy sifat nazorati ostida bo'ladi
2), Barcha mahsulotlar jo'natishdan oldin yaxshi qadoqlangan bo'ladi
3), Agar zarar inson tomonidan keltirilmasa, barcha mahsulotlarimiz 2-3 yil kafolatga ega
6, tezroq yetkazib berish : Namuna buyurtmasi uchun taxminan 1 ~ 5 kun, ommaviy buyurtma uchun 7 ~ 30 kun
7, To'lov: Buyurtmani quyidagi yo'llar bilan to'lashingiz mumkin: T/T, Western Union, Paypal,
8, Yetkazib berish: Biz DHL, FEDEX, TNT, UPS, EMS, SEA va AIR orqali ekspeditor bilan mustahkam hamkorlik
qilamiz, siz o'zingizning yuk tashish ekspeditoringizni ham tanlashingiz mumkin.

FAQ

Savol: 1. Qanday qilib buyurtma berishim mumkin?
Javob: Iltimos, bizga pochta orqali sizning talabingizni ko'rsating. Keyin biz sizga taklifni eng qisqa
vaqt ichida yuboramiz, buyurtma tasdiqlangandan so'ng, biz ASAP ishlab chiqarishni tashkil qilamiz.

Savol: 2.To'lov va jo'natish haqida nima deyish mumkin?
Javob: Savdo kafolati va T / T, Paypal, Western Union.
Mijozlar dengiz, havo yoki ekspress (DHL, FedEx, TNT UPS va boshqalar) orqali tanlashlari mumkin.

Savol: 3. Sizning sifatingizni tekshirish uchun qanday namuna olsam bo'ladi?
Javob: Biz sizga bepul namunani va siz to'lagan yuk narxini taqdim eta olamiz.

Savol: 4. Namunalarni qancha vaqtgacha olishim mumkin?
Javob: Bu miqdorga bog'liq. Odatda 5000 dona uchun 3-7 kun va 100 000 dona uchun 7-15 kun

Savol: 5. Mahsulotlaringizni moslashtirish mumkinmi?
Javob: Deyarli barcha mahsulotlaringiz moslashtirilgan, jumladan, material, o'lcham, qalinligi va
bosib chiqarish. OEM buyurtmalari juda mamnuniyat bilan qabul qilinadi.

Savol: 6. Siz savdo shirkati yoki zavodmisiz?
Biz Xitoyda 20 yildan ortiq vaqtdan beri RFID kartalari / NFC teglari / RFID klaviaturasi / RFID
bilaguzuk, rfid o'quvchi va kirishni boshqarish mahsulotlarini ishlab chiqaruvchi eng yirik ishlab
chiqaruvchilardanmiz.


